
Struktura formuláře pravidlo dodávky položek
Založení a  záznamu pravidla dodávky položek se provádí na stejném formuláři. Formulář obsahuje základní informace o tomto editace
pravidle.

Název 
pole

Význam

Položka Položka, která je předmětem této dodávky.

Dodavat
el

Dodavatel této položky. Toto pole je povinné.

  vytvořené na základě  se řídí  tohoto dodavatele.Objednávky pravidla dodávky položky kalendářem

Dodací 
lhůta

Dodací lhůta pravidla definující dobu trvání  vzniklé na jejím základě. Vyplňujte ve formátu 1d12h15m apod.objednávky

Lokace Lokace na kterou lze položku objednat.

 Výchozí hodnota tohoto pole je prázdná. V takovém případě lze položku objednat na jakoukoliv lokaci. 

Zdroj Zdroj, který představuje kapacitu dodavatele.

Aktualizo
váno z 
ERP

Příznak o tom, zda toto pravidlo pochází ze systému ERP či jiného systému třetí strany, který zajišťuje jejich správu. Je-li 
tento příznak aktivní, nelze záznam editovat ani jej mazat.

Poslední 
aktualiza
ce z ERP

Datum poslední synchronizace tohoto pravidla ze systému ERP či jiného systému třetí strany, který zajišťuje jejich 
správu. Pokud záznam nepochází z ERP, není toto pole vyplněno.

Priorita Existuje-li více pravidel pro dodání u konkrétní položky, rozhoduje se o jejich výběru na základě priority. Na základě 
priority je rozhodováno také, zda položka požadovaná  bude objednána přes  výrobním požadavkem objednávku
vytvořenou na základě tohoto pravidla, nebo bude vyrobena , anebo bude přepravena přes výrobním příkazem distribuční 

 vytvořený na základě . Více viz kapitola příkaz pravidla distribuce Alternativní operace / pravidla dodávek položek / 
.pravidla distribucí

Výchozí hodnota je 50.

Je-li hodnota priority 0, pravidlo dodávky položky nebude při plánování využito.
 Pravidlo s nižším číslem má "vyšší" prioritu.

Náklady Nákupní cena .položky

Časový 
náskok

Ke standardní dodací lhůtě přidá bezpečnostní dodací lhůtu. Časový náskok je mírné omezení: snažíme se objednat 
 Vmateriál v tomto čase před skutečným termínem požadavku.  případě, že by došlo ke zpoždění výrobního požadavku, je 

toto pole ignorováno.
Výchozí hodnota je 0. 
Vyplňujte ve formátu 1d 12h 15m apod. 

Okno 
dávková
ní

Umožňuje seskupit objednávky navrhované na základě tohoto pravidla v tomto časovém okně dohromady do jedné.

Výchozí hodnota je 7 dní, tzn. že nedojde k navržení více než jedné objednávky během stejného týdne.

Vyplňujte ve formátu 1d 2h 15m apod.

Příklad využití časového náskoku u pravidel dodávek položek je popsán v kapitole Příklad - Časový náskok u 
.pravidel dodávky položky

Příklad využití okna dávkování u pravidel dodávek položek je popsán v kapitole Příklad - Okno dávkování u 
.pravidel dodávek položek

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177398
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65177389
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176412
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745721
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252541
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176138
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745721
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Lokace
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Zdroje
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176153
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745721
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252329
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745726
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745726
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Pravidla+distribuce
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=79626289
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=79626289
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=65176148
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=101974045
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=101974045
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091466
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091466


Odsazení
plánu

Během této doby nebudou po  naplánovaném na základě tohoto pravidla distribuce plánovány žádné jiné objednávce příka
.zy

Simulace Simulace do které patří toto pravidlo.

Minimáln
í 
množství

Minimální množství položky pro objednání.

Maximál
ní 
množství

Maximální množství položky pro objednání. Není-li toto pole vyplněno, není maximální množství omezeno.

Násobek 
množství

Množství objednaných položek všech  vzniklých na základě tohoto pravidla musí být násobkem tohoto objednávek
množství.
Výchozí hodnota je 0, tzn. že tento násobek není zohledněn.

Popis Bližší textový popis tohoto pravidla dodávky položky.

Příklad využití odsazení plánu u pravidel dodávek položek je popsán v kapitole Příklad - Odsazení plánu u 
.pravidel dodávek položek

Příklad využití minimálního množství u pravidel dodávek položek je popsán v kapitole Příklad - Minimální 
.množství u pravidel dodávek položky

Příklad využití maximálního množství u pravidel dodávek položek je popsán v kapitole Příklad - Maximální 
.množství u pravidel dodávek položky

Příklad využití maximálního množství u pravidel dodávek položek je popsán v kapitole Příklad - Násobek 
množství u pravidel dodávek položky

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745721
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=74252307
https://docs.elvacsolutions.eu/display/GPLDOC/Simulace
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=72745721
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=114753915
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=114753915
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091383
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091383
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091385
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091385
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091388
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=99091388

	Struktura formuláře pravidlo dodávky položek

